
BALSAVIMO ATMINTINĖ BUTŲ SAVININKAMS 

(BALSAVIMAS VYKSTA DĖL KAINOS PASKAIČIAVIMO) 

 

Gerb. buto savininke, 

Įteikiame Jums pirmąjį balsavimo biuletenį, kuriuo išreikšite savo pritarimą arba nepritarimą namo 

atnaujinimo pradžiai.  

Kaip ir minėjome susitikimo metu, šiuo pirmuoju balsavimu Jūs nusprendžiate: 

1. Ar suteikiate mums galimybę įvertinti Jūsų namo būklę ir suskaičiuoti bei parengti investicijų planą namo 

atnaujinimui (modernizavimui). 

2. Ar suteikiate mums galimybę suskaičiuoti, kiek kiekviena priemonė Jūsų namui kainuoja atskirai (stogas, 

sienos, balkonai ir t.t.) bei pateikti šiuos skaičius Jums kito mūsų susitikimo metu. 

3. Ar suteikiate mums galimybę suskaičiuoti kokia yra maksimali mokėjimo suma kiekvienam butui už 

pasirinktas namo atnaujinimo priemones ir kiek iš šios sumos Jums kompensuoja valstybė. 

 

Tik gavę daugumos namo gyventojų pritarimą (50 procentų + 1 balsas) mes pradėsime rengti minėtą 

investicijų planą, kuriame Jūs aiškiai matysite, kokios atnaujinimo (modernizavimo) priemonės siūlomos 

Jūsų namui ir kiek tai preliminariai kainuos.  

 

 

PILDYMO PAVYZDYS 

 

• Pritarimą išreikšite į balsavimo langelį įrašę PRITARIU ir patvirtinkite tai savo vardu, pavarde ir parašu: 

 

• Nepritarimą išreikšite į balsavimo langelį įrašę NEPRITARIU ir patvirtinkite tai savo vardu, pavarde ir 

parašu: 

 
 

Gyventojams pritarus, pradėsime rengti investicijų planą, kurio rengimas užtruks apie 1,5 mėnesio. 

Parengtą investicijų planą pristatysime gyventojams, kurie susirinkimo metu turės galimybę galutinai pasirinkti 

norimas atnaujinimo priemones. Atsižvelgus į gyventojų pasirinkimus, bus parengtas galutinis investicijų plano 

variantas, kuris bus pateiktas balsavimui raštu.  

 

Planas patvirtinamas ir namo renovacija pradedama, jei galutiniam Investicijų planui, antro 

balsavimo metu, pritaria ne mažiau nei 55 procentai butų ir kitų patalpų savininkų. Tokiu atveju investicijų 

planą 100 proc. kompensuoja valstybė. 

Gyventojams nepritarus galutiniam Investicijų planui – namo atnaujinimo procesas bus nutrauktas. 

Tokiu atveju investicijų plano nekompensuoja valstybė. 

 

 

VšĮ “Atnaujinkime miestą” komanda 


